PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

AFIXhDO NO QUADRO DE
AVISOS DA PMS DE ACORDO
COM O DECRETO 5892/2004
DATA: ,2,Q l}.LJ \ Jl,

'í cJ)n:~ "-

DECRETO Nº. 8233, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2012.

Torna sem efeito o Decreto nº. 8146, de 1 u de
novembro de 2012.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei
Orgânica do Município.

D E C R E T A:

Art. 1°. TORNAR sem efeito o Decreto nº. 8146, de 1° de novembro de 2012. que
nomeia LUCAS DE SOUZA LEAL para exercer o cargo em comissão de ASSISTENTE

' TECNICO, CC-5, da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos - SEAD.

grn

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Municipal, em Serra, aos 28 de nov. rode 2012.

ANTÔNIOS 10 ALVES
Pre · ito d Município da erra

Praça Dr. Pedro Fcu Rosa, n." O 1, Centro - Serra!ES - CEP 29176-900 - Tcl. (27) 325 l- 7804
e-mail: dca@,5erra.es.gov.br